
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92125010V

2. Data e Regjistrimit 25/09/2019
3. Emri i Subjektit Clessidra
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zhan D'Ark, Pallatet e 
Shoqerise Gora, Kulla 4, Hyrja Nr. 2, Ap. Nr. 59. 

17.984.215,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e Sherbimeve le Konsulenees financiare, auditim te 
brendshem dhe ekspertiza financiare, plane biznesi dhe 
marketingu konsulence kreditimesh, etj. Sherbimet e 
negocimit dhe perfaqesimit per dhenien ose rikuperimin e 
kredive. Kryerjen dhe ofrimin e Konsulences Ligjore te 
fokusuar ne çeshtjet tregtare, fiskale dhe taksat, pasurite e 
paluajtshme, pronesite intelektuale. Pergatitje raporti per 
detyra te veçanta si parashikimi i tendencave ne baze te 
analizave etj. Perpunim te dhenash per shoqeri vendase dhe 
te huaja.  
NATHAN CAPRIONI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2019 Deri: 11/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NATHANCAPRIONI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 17.984.215,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Clessidra
E-Mail: clessidrashpk@gmail.com  
Telefon: 0692684637 0685371917 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-341125-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396403-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktiviteti ekonomik dhe keshillimi i biznesit sipas ligjit shqiptar ne 
fuqi.  ")          u be            ("Ofrimin e Sherbimeve le Konsulenees financiare, auditim 
te brendshem dhe ekspertiza financiare, plane biznesi dhe marketingu konsulence 
kreditimesh, etj. Sherbimet e negocimit dhe perfaqesimit per dhenien ose 
rikuperimin e kredive. Kryerjen dhe ofrimin e Konsulences Ligjore te fokusuar ne 
çeshtjet tregtare, fiskale dhe taksat, pasurite e paluajtshme, pronesite intelektuale. 
Pergatitje raporti per detyra te veçanta si parashikimi i tendencave ne baze te 
analizave etj. Perpunim te dhenash per shoqeri vendase dhe te huaja.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971AB917-C8A9-4665-8C75-2626CABEF9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD0779-3075-424C-B4FC-5807D2707BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE32F77F-9C71-45F5-86F6-B7FC4FC1BCC7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404145-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Hyrja nr.2, ap.Nr.59, Tirane 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Kajo Karafili",Pall.14, Hyrja 21, Ap.8, Tirane 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518592-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530200-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.06.2020 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali.  
Vlera e kapitalit ishte            "36.000,00"          u be            "6.700.164,00"         
Vlera e aksionit ishte            "36.000,00"          u be            "6.700.164,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB1135C-8F16-43CB-8BE1-3D6D250938E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A51E0F-9F2B-4748-9768-874D4F22BAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A51E0F-9F2B-4748-9768-874D4F22BAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600192D6-9647-4980-8C8D-DCC69AFACA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A7438E-BA5C-4797-B176-087094632AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7D17AA-E0E3-4613-92EC-BD8A1380CB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7D17AA-E0E3-4613-92EC-BD8A1380CB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30679AD5-687A-4A7B-BEF6-DE1A305061EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018E074B-B863-4C7B-BCFF-0DC3BAD021ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FF1AE5-9F77-437D-9BB4-52519933C925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DC9CD5-11FA-4ADC-B028-CF451278446C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7E9F86-1F86-4061-AFF4-D7F7C3E8C1B5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NATHAN CAPRIONI")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("36.000,00")            u be              ("6.700.164,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575636-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
20.07.2020, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës së E-Mail. 2- Ndryshim i numrit të 
kontaktit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0685371917")         
E-Mail ishte            ("komunikime2018@gmail.com")          u be            
("clessidrashpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665148-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665154-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2021 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10105FAA-9094-4345-B2ED-7A8D08E373A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F63B1A3-DF64-4041-8575-8276CD5C773C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F63B1A3-DF64-4041-8575-8276CD5C773C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFEF383-DE9A-46A6-BBFD-D03623078179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55B2835-BF6F-46E6-AF32-A1B56AB8C060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770BFE65-8810-4277-9AF2-E07F5A81CE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D1DF10-D028-4C08-B4B4-EEFC29C3DF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D1DF10-D028-4C08-B4B4-EEFC29C3DF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3B67A3-F86B-4651-93BB-7D14EBAD922B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900D0731-F0C3-4C10-9761-AF55BA52829C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF67071E-414F-42AE-B214-E6FD164760CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE9E68A-D169-4F7B-9780-F1A9AF42E52F
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eshte vendosur: rritja e kapitalit te shoqerise nga fitimi i vitit 2020.
Vlera e kapitalit ishte            "6.700.164,00"          u be            "17.984.215,00"         
Vlera e aksionit ishte            "6.700.164,00"          u be            "17.984.215,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NATHAN CAPRIONI")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("6.700.164,00")            u be              ("17.984.215,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896794-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924634-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.03.06.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Pallatet e Shoqerise Gora, Kulla 4, Hyrja Nr. 2, Ap. Nr. 59.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Hyrja nr.2, ap.Nr.59, Tirane 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6C1876-D464-41BF-835D-19C6327A0494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD48D23B-76C4-4EC2-B052-AAB9E0892E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9297674A-9862-4195-AB16-D997B5C315BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9297674A-9862-4195-AB16-D997B5C315BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAA6C00-0048-42C2-93AF-C1B7D7F7733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3329E719-CD49-4511-92D8-C5C773A913FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BFD7BB-5716-4ED3-8289-CD5308916F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998582CE-CAE6-4667-BA45-E7009549AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB0BB6A-F77E-4A59-B375-6BDA53E8C3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C31078B-8C3F-439C-AA51-961C1388F82D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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